

TERMS AND CONDITIONS OF USE

1. In order to attend a Session, a User shall scan the QR-Code using his/her Personal Account in the Application at the QR-Code Reader of the Sports Club. If the User attempts to access the Sports Club for the second time during the day or there is another circumstance that excludes the possibility of providing the Sports Services, services provided by the Sports Club to the User shall not be subject to the Agreement. In this case, payment for the services shall be made by the User directly to the Sports Club without involvement of the Company.
2. The Users can attend Scheduled Events offered by the Company by way of advance booking through the Application upon availability of such events.
3. The Users are entitled to cancel bookings at least 1 hour before the expected start time of the Scheduled Events.
4. The bookings for Scheduled Events can be cancelled by the Company at least 24 hours before the start of the Scheduled Event. The User shall be notified on the cancellation of a Scheduled Event by phone and/ or through the Application.
5. In case the Sports Club or any of the facilities in the Sports Club is temporary unavailable for any reason (e.g. public holidays, public events, maintenance), such information will be provided in the Application at least 3 days before the

İSTİFADƏ ŞƏRTLƏRİ VƏ QAYDALARI

1. Sessiyada iştirak etmək üçün İstifadəçi Mobil Tətbiqlə ona verilmiş Şəxsi Hesabdan istifadə edərək, İdman Klubunun QR-kod oxuyucusu ilə öz QR-Kodunu skan edəcək. İstifadəçi gün ərzində İdman Klubuna ikinci dəfə daxil olmağa cəhd edərsə, yaxud İdman Xidmətlərini təchiz etməyə imkan verməyən başqa şərait mövcuddursa, İdman Klubunun İstifadəçiyə təchiz etdiyi xidmətlərə bu Müqavilənin şərtləri tətbiq edilməyəcək. Belə halda, İstifadəçi xidmətlərin haqqını Şirkətin iştirakı olmadan birbaşa İdman Klubuna ödəyəcək.
2. Mövcud olduğu təqdirdə, İstifadəçilər Mobil Tətbiq vasitəsilə qabaqcadan qeydiyyatdan keçməklə Şirkətin təklif etdiyi Planlaşdırılmış Tədbirlərdə iştirak edə bilərlər.
3. İstifadəçilərə Planlaşdırılmış Tədbirlərin başlanmasına ən azı 1 saat əvvəl qeydiyyatı ləğv etməyə icazə verilir.
4. Şirkət Planlaşdırılmış Tədbirlərə qeydiyyat belə Planlaşdırılmış Tədbirin başlanmasına ən azı 24 saat qalmış ləğv edilə bilər. İstifadəçiyə Planlaşdırılmış Tədbirin ləğvi barədə telefonla və/yaxud Mobil Tətbiq vasitəsilə bildiriş göndərilir.
5. İdman Klubu və ya İdman Klubunda hər hansı avadanlıq hər hansı səbəbdən müvəqqəti olaraq işləmirsə (məsələn, bayram günləri, ictimai tədbirlər, texniki qulluq), belə məlumat Mobil Tətbiqdə ən azı 3 gün əvvəl dərc edilir. İdman Klubunun və ya İdman Klubunda hər hansı avadanlığın açıq olmasını yoxlamaq İstifadəçilərin cavabdehliyindədir.

closure. It is the responsibility of the Users to check the availability of the Sports Club or any of the facilities in the Sports Club.

6. The User shall be responsible for the accuracy and correctness of the information provided for the registration procedure with the Application.
 7. If the User has doubts regarding the security of his Personal Account or the possibility of its unauthorized use by third parties, the User undertakes to immediately notify the Company by placing a call at the designated phone number(s).
 8. The User is responsible for any actions performed in the Application in his/ her Personal Account.
 9. The User must independently exercise due care and discretion to protect the privacy of his/ her Personal Account.
 10. If the Company has reasonable grounds to suspect illegal actions of the User such as fraud, spam, malware, fraud in connection with the use of the Sports Services or other acts that violate the terms of the Agreement and this Terms, the Company shall be entitled to block or delete the User's Personal Account without prior notification.
 11. The use of the Sports Services is personal to the User and transfer/ disclosure/ assignment of login details to third parties is strictly prohibited. The Company has the right to take any preventive and
6. İstifadəçi Mobil Tətbiqdə qeydiyyat prosedurunda verilmiş məlumatın dəqiqliyi və düzgünlüyünə görə cavabdehlik daşıyacaq.
 7. İstifadəçinin öz Şəxsi Hesabının təhlükəsizliyinə, yaxud üçüncü tərəflərin ondan icazəsiz istifadə etməsinə dair hər hansı şübhəsi olarsa, İstifadəçi bu barədə təyin edilmiş telefon nömrəsinə (nömrələrinə) zəng etməklə Şirkətə dərhal məlumat verməlidir.
 8. İstifadəçi Mobil Tətbiqdə onun Şəxsi Hesabı ilə həyata keçirilən bütün hərəkətlərə görə məsuliyyət daşıyır.
 9. İstifadəçi öz Şəxsi Hesabını qorumaq üçün müstəqil şəkildə lazımı qayğı və diqqət göstərməlidir.
 10. Şirkətin İstifadəçinin saxtakarlıq, spam, zərərli proqram, İdman Xidmətlərindən istifadə ilə bağlı saxtakarlıq və ya Müqavilənin müddəalarını və bu Şərtləri pozan hər hansı digər hərəkətlər etdiyini şübhə etməyə əsası varsa, Şirkət əvvəlcədən xəbərdarlıq etmədən İstifadəçinin Şəxsi Hesabını bloklamaq və ya silmək hüququna malik olacaq.
 11. İdman Xidmətlərindən istifadə İstifadəçinin şəxsi hüququ hesab edilir və qeydiyyat məlumatlarını üçüncü tərəflərə ötürmək/açıqlamaq/təyin etmək qəti qadağandır. Şirkət İstifadəçinin belə hərəkətlərinə qarşı istənilən preventiv və cavab tədbiri görmə hüququna malik olacaq.
 12. Şirkətin İstifadəçiyə telefonla, e-mail ilə və ya Mobil Tətbiq vasitəsilə bildiriş verməklə, birtərəfli olaraq, İstifadəçiyə Xidmətlər göstərməkdən imtina etmək hüququ var. Şirkətə belə imtina hüququ verən əsaslara aşağıdakılar daxildir:

responsive measures to such actions of the User.

12. The Company has the right to unilaterally refuse to provide User with the Services under the terms of the Agreement by notifying the User by phone, e-mail or through the Application. The grounds for such refusal by the Company include the following:

12.1. violation by the User of the Sports Club`s internal rules;

12.2. violation by the User of generally accepted rules and norms of behaviour;

12.3. violation by the User of the rights and freedoms of third parties;

12.4. violation of the terms of the Agreement and this Terms;

12.5. receipt of complaints from the Sports Clubs or other persons in connection with the User`s use of the Sports Services.

13. The Company shall not responsible for the performance, non-performance or improper performance by the Sports Clubs of their obligations to provide appropriate Sports Services to the Users.

14. The Company shall not be responsible for the compliance of the Sport Services provided by the Sports Clubs and for their compliance with the requirements of the legislation of the Republic of Azerbaijan.

15. The Company assumes no responsibility or liability for any loss, damage, death, personal injury or illness, or theft of any property suffered by the User as a result of the use of Sports Services. It is the User`s responsibility to consult

12.1. İstifadəçinin İdman Klubunun daxili qaydalarını pozması;

12.2. İstifadəçinin ümumi qəbul edilmiş davranış qayda və normalarını pozması;

12.3. İstifadəçinin Üçüncü tərəflərin hüquq və azadlıqlarını pozması;

12.4. İstifadəçinin Müqavilənin müddəalarını və bu Şərtləri pozması;

12.5. İstifadəçinin İdman Xidmətlərindən istifadəsi ilə bağlı İdman Klubundan və ya digər şəxslərdən şikayətlərin alınması.

13. Şirkət İdman Klubunun İstifadəçilərə müvafiq İdman Xidmətlərini göstərmək öhdəliklərini yerinə yetirməsi, yerinə yetirməməsi və ya lazımı səviyyədə yerinə yetirməməsi üçün cavabdehlik daşımayacaq.

14. Şirkət İdman Klubları tərəfindən təqdim edilən İdman Xidmətlərinin uyğunluğuna və onların Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyinin tələblərinə cavab verib-verməsinə görə məsuliyyət daşımır.

15. Şirkət İstifadəçinin İdman Xidmətlərindən istifadə etməsi nəticəsində yaranan hər hansı itki, zərər, ölüm, şəxsi xəsarət və ya xəstəlik, yaxud hər hansı əmlakın oğurlanması üçün cavabdehlik və ya məsuliyyət daşımır. İstifadəçi hər hansı məşqə başlamazdan əvvəl həkim və ya tibb işçisi ilə məsləhətləşməyə və öz tibbi və fiziki vəziyyətini qiymətləndirməyə və hər hansı məşqi etmək, obyektlərdən istifadə etmək, yaxud tələblərinə uyğunlaşdırmaq haqqında müstəqil qərar qəbul etməyə cavabdehlik daşıyır.

a physician or healthcare professional before performing any exercise or using any sporting facilities and to evaluate his/ her own medical and physical condition, and to independently determine whether to perform, use or adapt any of the exercise or facilities.

16. The User waive all claims against the Company for any and all injuries, claims or damages that the User might incur as a result of the use of the Services and Sports Services.

17. The User agrees to indemnify, defend, and hold harmless the Company, its affiliates, officers, directors, employees, agents, licensors and suppliers from and against all claims, losses, liabilities, expenses, damages and costs, including, without limitation, attorneys' fees, arising from or relating in any way to the User's personal information, use of the Services and Sport Services, conduct in connection with the Application, or any violation of these Terms, any law or the rights of any third party.

18. The information in the fitness-related content available on or through the Application come from a variety of third party sources and are not intended to be a substitute for professional or medical advice and must not be taken to be the rendering of professional advice. The Company assumes no liability for the information provided through the Application. Use of the Application and any information available through it is solely at the own risk of the User. The User must consult their physician or healthcare professional before following any training instructions

16. İstifadəçi Xidmətlərdən və İdman Xidmətlərindən istifadə nəticəsində yarana biləcək hər hansı və bütün xəsarətlər, tələblər və zərərlərlə bağlı Şirkətə qarşı hər hansı iddia qaldırmaq hüququndan imtina edir.

17. İstifadəçi Şirkəti, onun filiallarını, məsul işçilərini, direktorlarını, işçilərini, agentlərini, lisenziya sahiblərini və təchizatçılarını İstifadəçinin şəxsi məlumatı, Xidmətlərdən və İdman Xidmətlərindən istifadə etməsi, Mobil Tətbiqlə bağlı davranışı, yaxud bu Şərtlərin, hər hansı qanunun və ya hər hansı üçüncü tərəfin hüquqlarının hər hansı pozulması nəticəsində və ya onlarla bağlı meydana çıxan bütün iddialardan, itkilərdən, məsuliyyətlərdən, xərclərdən, zərər və ödənişlərdən, o cümlədən məhdudiyətsiz olaraq vəkil haqlarından qorumağa, müdafiə və mühafizə etməyə razılıq verir.

18. Mobil Tətbiqdə fitneslə əlaqədar məzmununda verilmiş məlumatlar müxtəlif növ kənar mənbələrindən alınır və peşəkar, yaxud tibbi məsləhəti əvəz etmək niyyəti güdmür və peşəkar məsləhət qismində qəbul edilməməlidir. Şirkət Mobil Tətbiq vasitəsilə təqdim edilmiş məlumatla bağlı heç bir məsuliyyət daşımır. Mobil Tətbiqdən və orada verilmiş məlumatdan istifadə müstəsna olaraq İstifadəçinin öz riski hesabına olacaq. İstifadəçi Mobil Tətbiq vasitəsilə hər hansı məşq təlimatlarına əməl etməzdən əvvəl öz həkimi və ya tibb mütəxəssisi ilə məsləhətləşməlidir. Şirkət İstifadəçinin Mobil Tətbiq vasitəsilə aldığı hər hansı məlumatın dəqiqliyi, etibarlı olması, səmərəsi, yaxud düzgün istifadəsi üçün və ya məşq proqramları, məhsullar, yaxud İstifadəçinin Mobil Tətbiq vasitəsilə öyrəndiyi tədbirlər nəticəsində İstifadəçinin üzvləşə biləcəyi hər hansı sağlamlıq problemləri üçün cavabdehlik daşımır.

19. İstənilən şəraitdə Şirkət İstifadəçi və ya hər

through the Application. The Company is not responsible for the accuracy, reliability, effectiveness, nor correct use of information received by the User through the Application, or for any health problems the Users may suffer which may result from training programs, products, or events the Users learn about through the Application.

19. Under any circumstances, the Company shall not be responsible to the User, or before any third party for any consequential or incidental damages in connection with the use of the Services and Sports Services.
20. For the registration with the Application, the User shall provide the following data: (i) surname, (ii) first name, (iii) patronymic, (iv) e-mail address, (v) phone number, (vi) region of residence, and (vii) birth date. The User shall be responsible for the accuracy and correctness of the presented data.
21. By providing his/ her personal data to the Company, the User gives the Company his/ her consent to process and use his/ her personal data in accordance with the legislation of the Republic of Azerbaijan.

hansı üçüncü tərəf qarşısında Xidmətlərdən və İdman Xidmətlərindən istifadə ilə bağlı yaranan hər hansı dolayı və ya təsadüfi zərərlər üçün cavabdehlik daşımayacaq.

20. Mobil Tətbiqdə qeydiyyatdan keçmək üçün İstifadəçi bu məlumatları verməlidir: (i) soyadı, (ii) adı, (iii) atasının adı, (iv) e-mail ünvanı, (v) telefon nömrəsi, (vi) yaşayış bölgəsi, və (vii) doğum tarixi. İstifadəçi təqdim etdiyi məlumatların düzgünlüyü və dəqiqliyi ilə bağlı cavabdehlik daşıyır.
21. Şirkətə öz şəxsi məlumatlarını verməklə İstifadəçi Şirkətə Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə uyğun öz şəxsi məlumatlarının işlənilməsi və onlardan istifadə edilməsi ilə bağlı razılıq verir.